
Ordng6 Slovensko, a.s., P,iovozske 6/A,821 09 Bratislava,
Slovenske republika, tel.: 0905 905 905, fd: +421 2 5851 5851,
ICO: 35 6972 70, lC DPH; SK 2020 31 05 78, DIC: 2020 31 05 78,
Zapfsane v obchodnom regisirl Okr6sn6ho srldu Bratislava I,
v oddi€lii Sa, vo vloZk€ 114218,
Bankove spojenia:
Taka banka: 2628 005850/ 1 100, Unior€dlt  bankr BS S9775050 /1 1 1 1
Slovensk6 sooritenla; 1 76 0B 44 55 /0900. ING bank: 90 00 01 42 00 / 7300
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Nazov a sfdlo 06astnika:

Obecn! 0rad Krasfiany
SNP
013 03 Varfn

Adresa platitefa uhrad:

Obecnf frad Krasfiany
SNP
013 03 Varin

Faktf ra
Koniec zfdt. obdobia

Splatnosf faKriry do:

DeR dodania sluZby:

DAum Whotovenia:

Variabilny symbol:

lC DPH/DtC ddastntka:

tCO 0dastnika:

Fakt(ra dfslo:

Cislo tel. stanice:

Meno pouZivatefa:

09.01.2011

28.01,2011

14.01.2011

14.01.2011

0022101778

00321 401

8044869730

090558381 0

Miroslav Bielka Ing.
'  1 / 1

(
N6zov poloZky

Mesadnf poplatok Pau$61 100 Sk
Hovory na in( mobiln( siet
Hovory v sieti Orange

Obdobie/MnoZstvo

10.01 .201 1 - 09.02.201 1
00h07m04s
00h4'tmSBs

Cena bez DPH (Z6kl. dane)
DPH20%
Spolu s DPH

Spolu zaokrfhlene

Suma (EUR) DPH (%)

2,7651 20,00
0,8588 20,00
6,8860 20,00

10,51 EUR
2,10 EUR

12,61 EUR

12,61 EUR

Podet

6
1 9

V62enf zbkaznlk,
v nadvdznosti na zmeny v dafiovej legislalive, Korlmi sa s 0dinnostbu od 1 . 1 . 2011
menf a doplfia z6kon d. 222/2004 Z. z. a dani z pridanej hodnoty v znenf neskordich
predpisov uZ t6to fakttlra obsahuje nov0 sadzbu DPH vo v{1!ke 21o/o. I

/ { - . t  r .r l
Vladislav Kupka

rhditef Useku stuzieb zakamikom

Priloha: lnformdcia o stave (dtu

Y'bien'i z6l<aznk, informdcie ll'kajfce sa faktur6cie spolodnosti Orange Slovensko ndjdete na nasej intemetovei st6nke www.orange.sk/faktura
K dispozicii sti Vdm aj operdtori fseku sluZieb zAkazn(kom naZAkmnlckdl linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj VdS osobny operdtor na oddeleni
starostlivosti o zmluvnfch z{kaznlkov: Novakove Zuza!',a (tolo oddelenie moZete kontaKovat v pracowlych diodr v dase od 8:00 do 16:30 na 6(sle:
0908 005468, alebo faxom na 6fsle 0908 006468).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest sprdvny vadablnf symbol. Ceny jednotlivfch hovorov sa nezaokruhfujri, zaokdhleni je aZ vjslednii cena
uvedend na fak!re, Jednotkovd cena za poskytnut6 slulby je stanoven6 podl'a zmluvy.


